SAV Brandenburg/ Potsdam e.V.

Veranstaltungskalender 2019

Termin

Veranstaltung

Austragungsort

09.02.2019

24.03.2019

27.04.2019

28.04.2019

4.- 5.05.2019

12.05.2019

25.-26.5.2019

26.05.2019

15.06.2019

23.06.2019

28.-30.06.2019

14.07.2019

01.09.2019

20.-21.09.2019

29.09.2019

13.10.2019

01.12.2019

Zentraler Hegetag des SAV
Hauptversammlung des SAV
Landesverbandstag des LAVB

Vorsitzenden- u. Schatzmeisterangeln

des SAV

Landesanglertreff Hegefischen
Kreishegefischen des SAV
DSAV Anglertreff Lander Herren

Gemeinschaftsangeln Schiler,

Jugend u. Junioren

19. Kinder- und Jugendtag des LAVB
Damenangeln + Feeder Senioren

Europatreff im Casting& Angeln

Landeshegefischen

Landesanglertreff Feederangeln
DSAV Anglertreff Vereine

60. Erinnerungsangeln

an Fritze Bollmann

Spinnangeln des LAVB

Weihnachtspreisskat des SAV

LAVB-Gewasser
Schenkenberg
Rangsdorf

AV Beetzseeufer

Woustermark Havelk.

Silokanal BRB

Toplitz

Toplitz

Sacrow- Paretzer K.
Polen/ Kattowice
Elbe b. Miuhlberg

Toplitz S-P-K

Silokanal BRB

Falkenrehde Havelk.

In Planung:

5. 0.26.07.2019

20. 0. 27.10.2019

oder spater

Aal- und Wels Nachtangeln des SAV

Spinnangeln des SAV

Erdl. Kaltenhausen

Erdl. Radewege



